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生徒用 　鳥取県立鳥取工業高等学校

その他

1 月
短縮45分×６限
STEAM Lab活用研修会

2 火
短縮45分×６限
STEAM Lab活用研修会

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 尿検査

11 木 尿検査

12 金 LHR(1年・2年自転車マナー教室、3年進路説明会)

13 土 PTA総会  -フェンシング中国大会(岩国)

14 日

15 月 振替休日(PTA総会)

16 火

17 水  − 中間考査

18 木

19 金
１年歯科検診
LHR(壮行会・生徒総会)

20 土  -フェンシング全日本中国予選(鳥取)

21 日 　　　

22 月

23 火 １年内科検診

24 水 尿検査（二次検査）

25 木

26 金 環境LHR

27 土

28 日  − 県高校総体

29 月

30 火 振替休日(総体)

31 水 振替休日(総体)

５月行事予定表

学校行事

　　　　　測量士補試験(松江)

いじめ等に関するアンケート
Hyper-QUアンケート



2023/4/21

生徒用 　鳥取県立鳥取工業高等学校

その他

1 木  - 実力診断テスト(3年希望者)

2 金 　　LHR(全学年人権教育　＊2年5･6限人権講演会） 中国五県対抗水泳大会鳥取県予選会(河原)

3 土

4 日

5 月
 　  実力診断テスト(3年希望者)
 − 公開授業週間

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月  − 教育実習

13 火 　　抽出者 眼科検診

14 水

15 木

16 金  　 LHR（1･2年人権教育、3年進路）

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 自宅学習調査

23 金 　 LHR(1年進路講演会、3年人権教育) 情報技術検定  - 弓道中国大会(出雲)

24 土  − 県高校総体（水泳）

25 日

26 月

27 火  − 期末考査

28 水

29 木

30 金
生活実態調査
LHR(1･3年進路、2年進路集会)

６月行事予定表

学校行事

    抽出者 眼科検診

   体育祭

　　企業見学

　　体育祭予備日

B1類型説明会


